Beide Siegel abgefallen, die gelb- und rothieidene Sdhnur des 3méiten Giegels nod) anbingend.
Die Ritdieite der Urlunbde frigt die alte Notiz: Caminensis episcopi super Borch.

Original im ftidtifhen Archiv su Golberg Nr. 5; Diplomatar. Doberan, fol. OXII® im Grofherzoglich
Metl. Hoaupt-Ardiv zu Shwerin,

Gebdrudt in v. Weftphalen I S. 1522; Mefl. Urf-Budg II S. 620 Rr. 1519.

1155.
1280 Februar 14. (XVII. kalendas Marcii) Camym.

Hermann, Bijdof su Camin, giebt dem Domfapitel zu Colberg bag frilher Woluzne genannte
Dorf Seefeld {iir den Behnten ded Dorfes Borf.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Hermannus dei gracia Camynensis ecclesie
episcopus omnibus in perpetuum. Summsa eterne pietatis dispositio potestatem et administra-
tionem tam in rebus temporalibus gvam etiam in spiritualibus nobis idcirco contulit, ut bonum
operemur ad omnes, maxime autem ad domesticos fidei, gvi nostro patrocinio specialiter sunt
addicti. Si itagve in promouendis et ordinandis ecclesiis seu ecclesiasticarum personarum com-
moditatibus devoti et studiosi emulatores fuerimus, emolumentum nostri laboris ob eo exspecta-
mus, qvi bonam dat sustinentibus se mercedem. FEapropter notum fieri volumus universis
Christi fidelibus presentis temporis et futuri, qvod nos pro restauro decime de villa Borck, gvam
decimam nobis prepositus et capitulum Colbergensis ecclesie resignarunt, ipsis preposito et
capitulo ac ecclesie Colbergensi cum proprietatis titulo dedimus villam Zeuelde, gve qvondam
vocabatur Woluzne, cum decimis ejusdem ville et terminis suis et hiis, que infra ipsos ter-
minos continentur, videlicet in stagnis, pratis, paludibus, vils et semitis, cum judicio colli et
manus et civili ac cum omni jure et utilitate, que in dicta villa nunc est vel haberi poterit

in futuro, decernentes quod homines in dicta villa pro tempore commorantes a constructione

urbium et poncium, ab exactione vectigalium, a peticione gvalibet, servicio et ab omni expeditione,
nisi ad communem terre defensionem, perpetuo sint liberi et immunes. Ne autem a gvoqvam
successore nostro seu per aliam gvamlibet personam jam ecclesie super premissis ulla possit
calumpnia suboriri, presentem paginam cum appensione nostri sigilli et sigillo capituli nostri
Camynensis, de cujus concilio (1) et consensu predictam donationem in legale restaurum fecimus,
Jjussimus communiri. Testes hujus sunt Johannes decanus ecclesie Camyuensis, Hinricus thezau-
rarius, Gherardus scolasticus, Mauritius, Wyzlaus, Bernardus de Euersteyn et Johannes de
Warborgh, canonici ejusdem ecclesie, item Otto comes de Euersteyn, Swantus, Carce[u]iz?),
Fredericus et Ulricus de Beuenhusen, Zechelin et Burtzlaus advocatus noster, milites, et alii
gqvam plures layci fidedigni. Datum Camyn per manum magistri Johannis notarii nostri auno
domini millesimo CC°.LXXX°. XVII'. kalendas Marcii pontificatus nostri anno XXVI',